BỘ TÀI CHÍNH
Số:
104/2003/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
7 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI  CHÍNH
Về giá thiết bị dạy và học lớp 2, lớp 7 của Công ty Sách và Thiết bị trường học thành phố Hồ Chí Minh.

______________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 77/CP ngày 01/7/2003 của Chính phủ quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ các quyết định của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Quyết định số

12/2003/QĐ/BGD&ĐT ngày 24 tháng 3 năm 2003  về việc ban hành danh mục thiết

bị dạy học tối thiểu lớp 2 và Quyết định số 23/2003/QĐ/BGD &ĐT ngày 09 tháng 6

năm 2003 về việc điều chỉnh, bổ sung   danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 2;

Quyết định số: 13/2003/QĐ/BGD&ĐT, ngày 24 tháng 3 năm 2003 về việc ban hành

danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 7 và Quyết định số: 24/2003/QĐ/BGD&ĐT,

ngày 09 tháng 6 năm 2003 về việc điều chỉnh bổ sung thiết bị dạy học tối thiểu lớp 7;

Căn cứ   Quyết định số 2523 QĐ/BGD&ĐT- KHTC ngày 03 tháng 6 năm 2003   và

Quyết định số 2524 QĐ/BGD&ĐT- KHTC ngày 03 tháng 6 năm 2003;   Quyết định số

3739 QĐ/BGD&ĐT- KHTC ngày 15 tháng 7 năm 2003   và Quyết định số 3740

QĐ/BGD&ĐT- KHTC ngày 15 tháng 7 năm 2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc phê duyệt mẫu thiết bị thuộc danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 2, lớp

7.

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ giá Tư liệu Sản xuất - Ban Vật giá Chính phủ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quy định giá dụng cụ, thiết bị dạy và học lớp 2, lớp 7 của Công ty Sách và

Thiết bị trường học thành phố Hồ Chí Minh như phụ lục (số I, số II)  kèm theo.

 Mức giá trên là giá tối đa (đã bao gồm thuế giá trị gia tăng) để các chủ đầu tư tổ

chức mua sắm theo quy định hiện hành.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D84023